UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________    ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 16/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022

của Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành

quy định nội dung, mức chi hỗ trợ

đào tạo nâng cao năng lực; đưa lao động

trẻ về làm việc tại các tổ chức kinh tế

tập thể để thực hiện Chương trình

Hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể,

hợp tác xã trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2022 - 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân cấp huyện;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân cấp xã.

Thực hiện Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh ban hành quy định nội dung, mức chi hỗ trợ đào tạo nâng

cao năng lực; đưa lao động trẻ về làm việc tại các tổ chức kinh tế tập thể để thực

hiện Chương trình Hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2022 - 2025 (văn bản đăng trên Công báo Đồng Tháp),

Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao sở, ban, ngành Tỉnh; Uỷ ban nhân dân cấp huyện và cấp xã trên

địa bàn Tỉnh căn cứ Nghị quyết nêu trên để tổ chức thực hiện.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện Nghị quyết, định kỳ

hàng năm tổ chức sơ kết, đánh giá và tham mưu giải quyết những khó khăn,

vướng mắc (nếu có), trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/HĐND Tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- TT/HĐND cấp huyện;

- TT/HĐND cấp xã;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, CTTĐT Tỉnh, NC/KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:45:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:15:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!